PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  26  декабря 2011 г.

	№
	23/99-3

	п.Спирово

Об  объеме  биографических  данных  о  кандидатах, размещаемых  на  информационном  стенде  в  помещении  для  голосования  на  выборах  депутатов  Собрания  депутатов Спировского  района   пятого  созыва
            В  соответствии    с  пунктом 3 статьи  58, статьей  20  Избирательного  кодекса  Тверской  области от  07.04.2003  №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 № 01-13/82 «О возложении полномочий  муниципальных  избирательных  комиссий  муниципальных  образования, входящих  в  состав  территории  муниципального  образования  Тверской  области  «Спировский  район, на  территориальную  избирательную  комиссию  Спировского  района»   территориальная избирательная  комиссия  Спировского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Установить  следующий  объем  биографических данных  о  зарегистрированных  кандидатах  в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района, размещаемых  на  информационном  стенде, оборудуемом в  помещении для  голосования:

     - Фамилия, имя, отчество, год  рождения, место жительства (наименование субъекта  РФ, района, города, иного  населенного пункта), образование, основное место работы или  службы, занимаемая  должность (в  случае  отсутствия  основного  места  работы  или  службы – род  занятий) зарегистрированного  кандидата, статус  депутата  представительного  органа  государственной  власти  и  местного  самоуправления (при  его наличии   с  указанием  наименования  представительного  органа), иные  сведения  биографического  характера, в  том  числе  сведения  о  трудовой  деятельности, указанные кандидатом  в  автобиографии, представленной  вместе  с  документами  на регистрацию, не   более  1,0  страницы  печатного текста  формата А4.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	Т.Б.Крылова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	Е.В.Куликова